

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมห้องอาคารบริหาร (ห้องผู้อำนวยการและห้องรับรอง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน กสทช.เขต ๔ (สงขลา)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๖๖,๒๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ต่อเติมห้องอาคารบริหาร (ห้องผู้อำนวยการและห้องรับรอง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๑,๓๑๘,๕๔๘.๖๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕, ปร.๖)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
นายภกรศ ดวงจันทร์ ก-๕ถ ๑๒๖๖๕

แบบแสดงรายการออก ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุง-ต่อเติมห้องอาคารบริหาร (ห้องผู้อำนวยการและห้องรับรอง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุง-ต่อเติมห้องอาคารบริหาร (ห้องผู้อำนวยการและห้องรับรอง)

สถานที่ก่อสร้าง 89/1 หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งตำเสา อําเภอบางใหญ่ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.เขต 4 (สงขลา)

คำนวณราคากลางโดย นายกรรต ดวงจันทร์ เลขที่ ก-สถ 12665

เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2556

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------|------------------------------|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| I งานรากฐาน + เสาต่อม่อ | | | | | | | | | |
| | - ไม้ 1 1/2"x3"พร้อม ไม้หมุด | 96 | ตร.ม. | 40.00 | 3,840.00 | 30.00 | 2,880.00 | 6,720.00 | |
| | - บุตดิน | 96 | ลบ.ม. | 100.00 | 9,600.00 | 50.00 | 4,800.00 | 14,400.00 | |
| | - ฉนวนดินสูง 1.00 ม. | 125 | ลบ.ม. | 250.00 | 31,250.00 | 50.00 | 6,250.00 | 37,500.00 | |
| | - ทรายขยาย | 6 | ลบ.ม. | 350.00 | 2,100.00 | 50.00 | 300.00 | 2,400.00 | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 (Cube) | 5.5 | ลบ.ม. | 2,350.00 | 12,925.00 | 500.00 | 2,750.00 | 15,675.00 | |
| | - เหล็ก RB Ø 6 มม. | 16 | เส้น | 70.00 | 1,120.00 | 100.00 | 1,600.00 | 2,720.00 | |
| | - เหล็ก RB Ø 9 มม. | 7 | เส้น | 172.00 | 1,204.00 | 100.00 | 700.00 | 1,904.00 | |
| | - เหล็ก RB Ø 12 มม. | 17 | เส้น | 320.00 | 5,440.00 | 120.00 | 2,040.00 | 7,480.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 5 | กก. | 60.00 | 300.00 | | 0.00 | 300.00 | |
| | - ไม้แบบ (คิด 50%) | 18 | ตร.ม. | 320.00 | 5,760.00 | | 0.00 | 5,760.00 | |
| | - ค่าแรงประกอบ ไม้แบบ | 34 | ตร.ม. | | | 150.00 | 5,100.00 | 5,100.00 | |

แบบแสดงรายการกรอก ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุง-ต่อเติมห้องอาหารบริการ (ห้องผู้ช่วยการและห้องรับรอง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุง-ต่อเติมห้องอาหารบริการ (ห้องผู้ช่วยการและห้องรับรอง)

สถานที่ก่อสร้าง 89/1 หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งตำเสา อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.เขต 4 (สงขลา)

คำนวณราคาโดย นายกรรต ดวงจันทร์ เลขที่ ก-ถ 12665 เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2556

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุถึงของ | | ค่าแรงงาน | | รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 6 | งานโครงสร้างหลังคา | | | | | | | | |
| | - C 125x50x20x2.3 | 6 | ท่อน | 950.00 | 5,700.00 | 500.00 | 3,000.00 | 8,700.00 | |
| | - C 100x50x20x2.3 | 15 | ท่อน | 850.00 | 12,750.00 | 400.00 | 6,000.00 | 18,750.00 | |
| | - C 75x45x15x2.3 | 30 | ท่อน | 690.00 | 20,700.00 | 350.00 | 10,500.00 | 31,200.00 | |
| | - Metal sheet ปูนฉนวนกันความร้อน (ตีฉิ่ง) | 140 | ตร.ม. | 420.00 | 58,800.00 | 60.00 | 8,400.00 | 67,200.00 | |
| | - รางน้ำสแตนเลส ขนาด 30 X 30 cm. | 35 | ม. | 2,100.00 | 73,500.00 | 200.00 | 7,000.00 | 80,500.00 | |
| | - Palapet ปัดรางน้ำ แผ่นสปรนบอร์ด | 35 | ม. | 450.00 | 15,750.00 | 200.00 | 7,000.00 | 22,750.00 | |
| | รวมงานโครงสร้างหลังคา | | | | | | 41,900.00 | 229,100.00 | |
| 7 | ฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานภายในชิปซีเอ็มบอร์ด 9 มม. ฉาบ | 72 | ตร.ม. | 250.00 | 18,000.00 | 50.00 | 3,600.00 | 21,600.00 | |
| | - ฝ้าเพดานภายนอก แผ่นสปรนบอร์ดชนิด | 57 | ตร.ม. | 380.00 | 21,660.00 | 50.00 | 2,850.00 | 24,510.00 | |
| | รวมงานฝ้าเพดาน | | | | | | | 46,110.00 | |

แบบแสดงรายการกรอก ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุง-ต่อเติมห้องอาคารบริหาร (ห้องผู้อำนวยการและห้องรับรอง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุง-ต่อเติมห้องอาคารบริหาร (ห้องผู้อำนวยการและห้องรับรอง)

สถานที่ก่อสร้าง 89/1 หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งตาเสา อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.เขต 4 (สงขลา)

คำนวณราคาโดย นายภรต ดวงจันทร์ เลขที่ ก-สถ 12665

เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2556

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|---------------------------|--------------------------------|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 8 งานประตู่และวงกบ | | | | | | | | | |
| | - ประตู 1 | 1 | ชุด | 28,000.00 | 28,000.00 | 300.00 | 300.00 | 28,300.00 | |
| | - ประตู 2 | 1 | ชุด | 18,000.00 | 18,000.00 | 300.00 | 300.00 | 18,300.00 | |
| | - ประตู 3 | 1 | ชุด | 23,000.00 | 23,000.00 | 300.00 | 300.00 | 23,300.00 | |
| | - หน้าต่าง 1 | 3 | ชุด | 18,000.00 | 54,000.00 | 300.00 | 900.00 | 54,900.00 | |
| | - หน้าต่าง 2 | 2 | ชุด | 28,000.00 | 56,000.00 | 300.00 | 600.00 | 56,600.00 | |
| | - หน้าต่าง 3 | 1 | ชุด | 18,000.00 | 18,000.00 | 300.00 | 300.00 | 18,300.00 | |
| | รวมงานประตู่และหน้าต่าง | | | | | | | 199,700.00 | |
| 9 งานปั้นไม้ | | | | | | | | | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 (Cube) | 4 | ลบ.ม. | 2,350.00 | 9,400.00 | 350.00 | 1,400.00 | 10,800.00 | |
| | - เหล็ก RB Ø 6 มม. | 40 | เส้น | 70.00 | 2,800.00 | 100.00 | 4,000.00 | 6,800.00 | |
| | - วัสดุผูกเหล็ก | 3 | กก. | 60.00 | 180.00 | | 0.00 | 180.00 | |

แบบแสดงรายการกรอก ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุง-ต่อเติมห้องอาคารบริหาร (ห้องผู้ควบคุมการและห้องรับรอง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุง-ต่อเติมห้องอาคารบริหาร (ห้องผู้ควบคุมการและห้องรับรอง)

สถานที่ก่อสร้าง 89/1 หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งตำเสา อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.เขต 4 (สงขลา)

คำนวณราคาเองโดย นายกรรต ดวงจันทร์ เลขที่ ก-๘๓ 12665

เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2556

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----------------------|-------|-------|--|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|--|-----------------|--|--|--|--|--|---------------------------|--|--|--|---------------------|--|--|--|--|--|----------------------------|--|--|--|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | งานทาสี | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | - ทาสีน้ำฝาพาดาน | 129 | ตร.ม. | 60.00 | 7,740.00 | 50.00 | 6,450.00 | 14,190.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | - ทาสีน้ำอะคริลิก | 210 | ตร.ม. | 85.00 | 17,850.00 | 50.00 | 10,500.00 | 28,350.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | - ทาสีโครงสร้างเหล็ก | 1 | พมบ | 3,500.00 | 3,500.00 | | 0.00 | 3,500.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | รวมงานทาสี | | | | | | | 46,040.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | งานร้อยถอบของเดิม | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | - งานร้อยถอบผนัง | 1 | | รวมงานร้อยถอบ | | | | | | | 8,000.00 | | | | | | รวมราคางานปรับปรุง | | | | 1,083,861.00 | | | | | | FACTOR F = 1.272256 | | | | 1,378,948.66 | | | | | | หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบหกสตางค์ | | | | | |
| | รวมงานร้อยถอบ | | | | | | | 8,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | รวมราคางานปรับปรุง | | | | 1,083,861.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | FACTOR F = 1.272256 | | | | 1,378,948.66 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบหกสตางค์ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |